

**WEST BENGAL LIVESTOCK DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(A Govt. of West Bengal Undertaking)

LB-2, Sector-III, Salt Lake City, Kolkata – 700 106

Telefax: (033)-2335 5298 E-mail: info@wbldc.in Website: www.wbldc.in Toll Free No. 18001208243

\*\*\*\*\*

Memo No: LDC/MKT/12-Price Fixation/2024-25/ 7353

Date: 30.10.2024

**MAXIMUM RETAIL PRICE W.E.F. 06/11/2024**

FACTORIES	PRODUCT	POLY BAG PACKING		
		Wt. Per Bag (Kg.)	Rate PerBag (Rs.)	Rate Per Kg (Rs.)
Kalyani Feed Milling Plant P.O. Kalyani, Dist. Nadia -741235, M. 9875633158 Ph: (033)25828475/382 Email: epickalyani@wbldc.in	Calf Starter Mash	50	2,100.00	42.00
	Nutri Feed Mash	50	1,325.00	26.50
	Nutri Feed Dana	50	1,340.00	26.80
	Nutri Feed Mash	10	266.00	26.60
	Nutri Feed Dana	10	269.00	26.90
	Super 'EPIC' Mash	50	1,235.00	24.70
	Super 'EPIC' Dana	50	1,250.00	25.00
	Super 'EPIC' Mash	10	248.00	24.80
	Super 'EPIC' Dana	10	251.00	25.10
Salboni Feed Plant P.O. Salboni, Dist. Paschim Midnapore-721147, M. 9433123680 Email: epicsalboni@wbldc.in	Bull Concentrate Mash	50	1,800.00	36.00
	Quail Starter Mash	50	2,250.00	45.00
	Quail Starter Crumble	50	2,275.00	45.50
	Quail Layer Mash	50	2,000.00	40.00
	Quail Layer Crumble	50	2,025.00	40.50
	Pig Starter Mash	50	2,425.00	48.50
	Gajole Feed Plant Kadubari More, P.O. Gajole Dist. Malda-732124 Mob.8116572858 Ph: (03512) 235377 Email: epicgajole@wbldc.in	Pig Grower Mash	50	2,250.00
Pig Finisher Mash		50	1,975.00	39.50
Fish Feed Mash		50	1,385.00	27.70
Super Fish Feed Pellet		50	1,950.00	39.00
Fish Feed Pellet-(2mmDia)		50	1,450.00	29.00
Fish Feed Pellet (3mm dia)		50	1,400.00	28.00
Composite Fish Cult. Feed Pellet-(2mmDia)		50	1,500.00	30.00
Composite Fish Cult. Feed Pellet -(3mm Dia)		50	1,450.00	29.00
Prawn Feed Pellet		50	2,825.00	56.50
Siliguri Feed Plant P.O. Prodhannagar, Mallaguri, Siliguri Dist. Darjeeling-734003 Ph: (0353) 2511506 Email: epicsiliguri@wbldc.in	EPIC Jaiba Pusti Pellet	50	1,300.00	26.00
	Sheep & Goat Feed Mash	50	2,050.00	41.00
	Sheep & Goat Feed Pellet	50	2,065.00	41.30
	Floating Fish Feed (3mm dia) with 25% Protein - Pellet	35	1,610.00	46.00
	Floating Fish Feed (2mm dia) with 25% Protein - Pellet	35	1,645.00	47.00
	EPIC MIN	1	100.00	100.00
	Duck Starter Mash	50	2,350.00	47.00
	Duck Grower Mash	50	2,050.00	41.00
	Duck Layer Mash	50	2,200.00	44.00
	Masagram Feed Plant, C/O. Akash Feeds & Chicks Pvt. Ltd., Vill.+P.O.- Ajhapur, P.S. Jamalpur, Dist. Purba Burdwan PIN-713401 Ph. 9875633159 / 7908589255Email: cbfepicwblcl@gmail.com	Poultry Chick Mash	50	2,100.00
Poultry Chick Crumble		50	2,100.00	42.00
Poultry Grower Mash		50	1,800.00	36.00
Poultry Grower Crumble		50	1,800.00	36.00
Poultry Layer Mash		50	1,875.00	37.50
Poultry Layer Pellet		50	1,875.00	37.50
Poultry Maintenance Feed		50	1,500.00	30.00
Poultry Maintenance Feed		10	310.00	31.00
Broiler Pre-Starter Crumble (Ex-Factory-Masagram)		50	2,150.00	43.00
Broiler Starter Crumble (Ex-Factory-Masagram)		50	2,075.00	41.50
Broiler Finisher Pellet (Ex-Factory-Masagram)		50	2,025.00	40.50
Duck Finisher Mash (Ex-Factory-Masagram)		50	1,950.00	39.00
Duck Finisher Mash		50	2,200.00	44.00

1. The above prices are on gross weight basis.
2. The rate ruling at the time of delivery will apply.
3. The bag weight is gross weight when packed.
4. Any Govt. taxes or duties will be borne by the buyer.
5. The prices are subject to change with prior notice.
6. This cancels all previous price lists.

Managing Director, WBLDCL

EPIC

**QUALITY FEED FOR CATTLE, POULTRY, FISH & OTHERS**